



Saksliste og referat SU-SMU

Greveskogen videregående skole

Skoleår: 2023/2024

Roller i SU-SMU	Navn
Leder (elev)	Tiril Fosheim Kleppan
Nestleder (elev)	Nicklas Oliver Lie
Andre elevrepresentanter	Elevrådsstyret
Rektor/skolelederrepresentant	Bård Rune Landa
Ansattrepresentant(er)	Hilde Wold
Skoleeierrepresentant	Anita Ekeland Larsen
Representant skolehelsetjenesten	Kathrine Viken Foyn

Det skal føres referat fra alle møter i SU-SMU.

I referatet skal det komme tydelig fram hvem som får ansvar for å følge opp en sak, med tidsfrist.


Saksliste og referat lagres i skolens kanal i OF-SU-SMU.

Jf rutinen har rektor ansvar for at saksliste og referat også gjøres tilgjengelig på skolens hjemmeside.

Møte 6: 24/4 2024		
Til stede: Mirazim, John, Kaja, Helseesykepleiere, Basoz, Sylvia, Nicklas, Tobias, Hilde, Bård-Rune og Lillian Kaupang		
Saksnr	Saksliste	Referat med ansvar og frister
SMU-saker		
FAST SAK	Rektor informerer om oppfølging av saker fra forrige møte, hvordan er innspillene fra SU/SMU fulgt opp?	Ny rektor 2024-25, Camilla Reidunsdatter Andreassen
	SMART elevråd, noe for Greveskogen?	<p>Tiril refererer fra SMART festivalen 2024, og tanker rundt SMART elevråd luftes.</p> <p>Horten vgs har gjort seg mange erfaringer i år, og deler gjerne sine erfaringer med oss hvis elevrådet er positive. Bård-Rune, Hilde og Tiril var på SMART festivalen.</p> <p>SMART elevråd - kan spre det videre til klassene</p> <p>Tiril har mye positivt å si</p> <p>Kan gi bedre klassemiljø</p> <p>Man blir trygg på å si fra om problemer.</p> <p>“Trening på en metode, skape trygghet”</p> <p>Kan starte prosessen på oppstartsmøtet</p> <p>SMART har blitt drevet i mange utdanningsnivåer/situasjoner i 20 år</p> <p>Innspill:</p> <p>Vi er positivt innstilt til å høre mer. Hilde blir bedt om å ta kontakt med Horten vgs. for mulig møte før ferien.</p>
	Høring modell for medvirknings- og demokratiarbeid i Vestfoldskolen	<p>Høring – forslag til modell for medvirknings- og demokratiarbeid i Vestfoldskolen</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Link til selve høringen finner dere her: https://forms.office.com/e/Nk0BQXzzil Det er denne dere skal svare på med frist 8. mai 2. Vi legger ved et høringsdokument som beskriver forslagene og modellen 3. Vi legger ved PP som ble brukt på det digitale møtet om høringen 16.4. Denne kan brukes inn i f.eks. elevråd og SMU

		<p>Vi oppfordrer til at høringen tas opp som sak i elevrådet og/ eller SMU før høringsfristen 8. mai.</p> <p>Elevrådsstyret vil ta det opp med elevrådet før svarfrist.</p> <p>Innspill: Inkludere Lina i prosessen fordi hun har fulgt saken.</p> <p>Hvordan kan vi få flere til å møte opp i plenumsmøter?</p> <ul style="list-style-type: none"> - VG3 elever har mye som skjer på slutten av året - Understreke at mangel på oppmøte er en bortkasting av klassens stemme. - SMART <p>Hvis styret ikke får nok oppmøte må de ta en representativ avgjørelse</p> <p>Viktigst at elevrådsstyret leser gjennom og kommer med bra tilbakemelding</p>
	<p>Deltakelse på pilotprosjekt</p>	<p>Velkommen til en fagdag med dialogkonferanse om forebygging av vold og overgrep mellom unge.</p> <p>Programskisse for dagen:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Faglig innlegg fra ATV, Alternativ til vold, Vestfold. • Arve Howlid, Samordning av lokale rus -og kriminalitetsforebyggende tiltak, Tønsberg (SLT), informerer om hvordan det står til i ungdomsmiljøene i Tønsberg. • Dialog og gruppearbeid på tvers for å lære av hverandre og bygge ny kunnskap sammen. <p>Hensikt med dagen:</p> <ul style="list-style-type: none"> • få oversikt over feltet • dele kunnskap for å få ny innsikt • få inspirasjon og motivasjon for videre innsats • bygge nettverk på tvers <p>Ønsket resultat for dagen:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Finne veier videre for sammen å forebygge vold og overgrep mellom unge. <p>Hvor er dette? Sted: Skiringssal, Fylkeshuset, Sven Foyns gate 9, Tønsberg. Dato: 29. april, kl. 09.00 til 14.30, inkl. Lunsj. Frukt, kaffe, te og innsjekk fra kl. 08.30.</p>

		<p>Kommer du med bil, vær oppmerksom på at det er få parkeringsplasser ved Fylkeshuset, så du bør beregne god tid.</p> <p>Hilsen fra Prosjektgruppa, «Sammen mot vold og overgrep».</p> <p>«Vold og overgrep er et høyaktuelt tema som Vestfold fylkeskommune har fått midler fra Helsedirektoratet til å forebygge med prosjektet: «Sammen mot vold og overgrep». Prosjektet skal gjennom kunnskapsbaserte tiltak og kompetanseheving, forebygge overgrep og vold mellom unge i videregående skole.»</p> <p>Påmeldt fra elevrådet:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Tobias Bakke Nilsen, 2sta. • Ariana Kolloen Fagerland, 1ssc • Mirazim Akhmadjonov, 1stb • Kaja Musken Granlund, 2mda • Edwin Skjølshagen Breimo, 2stc • Niclas Oliver Lie, 2std – nestleder i elevrådet • Tiril Fosheim Kleppan, 1mda – elevrådsledet • Sylvia Melderis, 2std <p>De påmeldte kan legge ut en anonym spørreundersøkelse - Det kan være vanskelig å si fra.</p> <p>Ønsket resultat, De vil ha ungdommens perspektiv</p>
	Trivselsmidler	<p>Det er vedtatt at hovedutvalget skal vurdere hver enkelt søknad fra elevrådene i disponeringen av de 500 000 kr som skal brukes som trivselsmidler på de videregående skolene. Se politisk sak: Trivselspott Hovedutvalg for utdanning (vestfoldfylke.no)</p> <p>Hovedutvalget vedtok følgende alternativ i saksbehandlingen:</p> <p>Alternativ D: <i>Elevrådene på hver skole søker Hovedutvalg for utdanning om penger til trivselstiltak på skolene sine.</i></p> <p>Rammer for tildeling i alternativ D:</p> <ul style="list-style-type: none"> • <i>Elevrådet søker hovedutvalget om midler til trivselstiltak</i> • <i>I søknaden skal det legges ved en uttalelse fra skolens SU/SMU</i>

		<ul style="list-style-type: none"> • Søknaden må synliggjøre kostnad, målgruppe og planlagt aktivitet • Søknadene legges frem for Hovedutvalg for utdanning i møterekke 3 for tildeling/vedtak • Skolen bistår elevene i det administrative og praktiske arbeidet knyttet til gjennomføring av tiltak eller anskaffelser som fremmer trivsel • Rektor har ansvar for å fylle ut i søknadsmalen (Excel) på vegne av elevrådet, innen fristen 26 april:  Trivselsmidler søknader <p>Ting vi skal søke om: 1 pingpong bord – estimert ca. 20 000kr Bord-fotball – estimert ca. 20 000kr Elevrådsaktiviteter utenfor huset /SMART– estimert ca. 30 000kr Notat til fremtiden: Konkretiser forslag – finn ønsket produkt, pris, osv. Rektor fyller inn i søknadsmalen.</p>
	Nye skoleregler for elever i Vestfold fylkeskommune	Elevrådet har innhentet innspill fra plenumsmøtet og SMU-SU vurderer om det skal svares på høringen, forslag til forskrift for skoleregler i Vestfold. Nye skoleregler for elever i Vestfold fylkeskommune (sharepoint.com) Diskutert i elevrådsstyret: 15-minutter for sent = full time fravær. Russeklær blir ekskluderende Plagg som hindrer for kommunikasjon Vi reagerer på disse som for vage. De kommer til å bli tatt fra skole til skole Elevrådsstyret svarer på dette Det er viktig å være presis og referere til paragraf o.l. Kontrollutvalget tar hovedansvar for innlevering av denne.
	Handlingsplan Vestfold ungdomsråd	Mildere fraværsgrense - Se om handlingsplanen tar opp det Elevrådsstyret tar opp handlingsplanen igjen.
SU-saker		

Informasjon		

